
 

Zarządzenie Nr 45/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 02 maja 2024 roku 

zmieniające w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Książkach 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 

2024 r poz. 424) oraz Uchwały Rady Gminy w Książkach Nr L/418/23 z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Książkach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Książkach: 

1) st. sierż. Natalię Wierzchowską -  przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie; 

2) Tomasza Sachę – przedstawiciela Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Książkach 

 

 

§ 2 

Powołuje się członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Książkach - asp. Krzysztofa Świerczyńskiego 

oraz Sylwię Dąbrowską, nadając §1 pkt 8 i 11 zarządzenia następujące brzmienie: 

„8) asp. Krzysztof Świerczyński – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie; 

 11) Sylwia Dąbrowska – pielęgniarka środowiskowa – przedstawiciel Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Książkach” 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 


